
Romestulvegen 126
Notodden

Prisantydning: kr 550 000,-

sormeglersormegleren.noen.no



Richard Arntsen har gleden av å presentere Romestulvegen 126!



Området
Notodden

Adresse
Romestulvegen 126

Prisantydning
kr 550 000,-

Omkostninger: kr 30 220,-

Totalpris: kr 580 220,-

Formuesverdi: kr 96 000,-

Primærrom: 30 m2

Bruksareal: 30 m2

Boligtype: Hytte

Byggeår: 1920

Soverom: 2

Rom: 3

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Festet tomt

Tomteareal: 1000 m2

SørmeglerSørmegleren Ten Telemark Aelemark AS aS avvd. Skiend. Skien

Cappelens gate 10, 3722 Skien

35 51 01 00

sormegleren.no

RicharRichard Ld Løøyning Arnyning Arntsentsen
Eiendomsmegler

90 590 55 36 655 36 65
ra@sormegleren.nora@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Hytta inneholder følgende:

- Stue, kjøkken, soverom 1 og soverom 2.

I tillegg er det en redskapsbod med toalett og bod.

SSTTANDANDARDARD

Hyggelig hytte med høytliggende beliggenhet over

Millom Rakketjønn. Hytten ligger meget fint til i

usjenerte omgivelser. Her er det hyggelig terrasse med

flott utsikt utover vannet. Elektrisitet får hytten ved bruk

av solcelle og aggregat.

STUE

Trivelig stue med god plass til sofa og spisebord. I stuen

er det isolert stålpipe som varmer godt i kalde stunder.

Flott utsikt mot vann fra stuen.

KJØKKEN

Koselig kjøkken bestående av over- og underskap med

profilerte front. Kjøkken er utstyrt med gasskomfyr,

kjøleskap og vask. Kjøleskap drives av gassflasker.

Gassen plasseres under kjøkkenbenk og ute i eget skap.

SOVEROM 1 OG 2

På hytten er det 2 soverom av god størrelse.

UTEDO OG LAGRING

Det er montert snurredass med lufting over tak og det er

oppsamlingsbeholder med 4 kammer for kompostering

under hytta.

I tillegg er det en enkel vedbod.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Hytte

- P-ROM: 30 kvm

- BRA: 30 kvm

Redskapsbod og toalett

- P-ROM: 3 kvm

- BRA: 9 kvm

Bod

- BRA: 6 kvm

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de nødvendigvis opprinnelig

er godkjent som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1920 i følge Notodden kommune.

Tilbygg av hytte kom i 1993 i følge takstmann.

OPPOPPVVARMINGARMING

Peisovn. Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Alt inventar på hytten medfølger i handelen.

- Aggregat - bensindrevet - selvstarter.

- Vannpumpe.

- All ved medfølger.

Forpliktede kostnader i følge grunneier:

- Årlig sommervedlikehold på Romestulvegen: ca. 650kr.

- Årlig kostnader for brøyting og strøing: ca. kr. 800 - kr.

1.200,- - avhengig av snømengde og vær.

Mulighet for:

- Årskort for Breisetvegen - ca. kr. 2.500,-

Eier opplyser at det er etablert funksjonell "kjølerom" i

bakken mot vest. Veldig praktisk på sommerstid.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av DIrk Edling den

09.08.2023, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved

eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Følgende avvik har fått TG3 eller TG2:

TG 2

- Taktekking og beslag

- Gulv på grunn

- Kjøkken
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- Elektrisk anlegg

TG 3

- Drenering

- Yttervegger/fasader

- Veranda

- Talrenner og nedløp

- Bod

For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3,

og hvor det er påregnelig med tiltak, har

bygningssakskynding utarbeidet et estimert

kostnadsintervall. Se tilstandsrapport for mer
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